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SZÓSTE PRZEJĘCIE GRUPY KLEPSYDRA ZREALIZOWANE – ZIELEŃ 
MIEJSKA Z BIELSKO-BIAŁEJ JUŻ W PORTFELU! 
SPÓŁKA DEBIUTUJE NA NOWYM GEOGRAFICZNIE RYNKU  

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, podpisała notarialną umowę nabycia zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa (ZCP) pod nazwą Zakład Pogrzebowy Zieleń Miejska w Bielsku-Białej. 
Jest to wynikiem wygranego w listopadzie tego roku przetargu ogłoszonego przez 
Bielskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. (dawniej: Zieleń Miejska sp. z o.o.). Cena 
nabycia wyniosła 4.823.500,00 zł. Stroną reprezentującą Grupę Klepsydra w przetargu 
była spółka zależna o nazwie Centrum Pogrzebowe Zieleń Miejska sp. z o.o. (dawniej 
Bestherm sp. z o.o.).  

Grupa Klepsydra stała się właścicielem jednego z najstarszych w Bielsku-Białej, w pełni 
wyposażonego i funkcjonującego zakładu pogrzebowego , w ramach którego działa też 
spopielarnia. Łącznie w grupie kapitałowej jest obecnie 10 spółek pogrzebowych wraz z 
3 krematoriami.  

W skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa pogrzebowego „Zieleń Miejska” w Bielsku-
Białej, będącej przedmiotem podpisanej umowy, wchodzą m.in.: nieruchomość przy ul. 
Karpackiej 162 z budynkiem biurowo-magazynowym, prawo dzierżawy części terenu i 
pomieszczeń kaplicy z instalacją kremacyjną, środki transportu i wyposażenie operacyjne 
wykorzystywane przy obsłudze ceremonii pogrzebowych, prawa do marki i logo „Zieleń 
Miejska” oraz związane z działalnością umowy.  

„Zgodnie z zapowiedziami, podpisaliśmy wiążącą umowę nabycia zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa pogrzebowego Zieleń Miejska w Bielsku-Białej. Jest to jeden z najstarszych 
zakładów pogrzebowych w tym mieście. Ma silną i znaną markę oraz doświadczony i 
zmotywowany zespół pracowników, którzy od lat związani są z branżą pogrzebową. Planujemy 
integrację spółki z naszą grupą kapitałową, uporządkowanie procesów wewnętrznych oraz 
wprowadzenie standardów obsługi klienta, które z powodzeniem działają w innych spółkach 
Grupy. Naszym celem jest dalszy rozwój tej spółki i wzmocnienie jej pozycji na lokalnym rynku. 
Jest to dla nas też nowy geograficznie rynek, więc wzmacniamy też pozycję Grupy Klepsydra w 
kraju” – powiedział Marek Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra 
S.A. 

„Z sukcesem kontynuujemy realizację naszej strategii rozwoju, czyli konsolidacji 
rozdrobnionego rynku pogrzebowego w Polsce. Właśnie sfinalizowaliśmy już szóste przejęcie 
od debiutu na GPW, czyli od czerwca 2023 r. Oznacza to, że nasza grupa kapitałowa jest już 
2,5-krotnie większa niż podczas debiutu giełdowego - zarządzamy obecnie 10 spółkami 
pogrzebowymi. Kolejny rok z pewnością przyniesie kolejne przejęcia” – podsumował Marek 
Cichewicz. 
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OPIS GRUPY KLEPSYDRA 

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku pogrzebowego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym 
etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych i budowa silnej 
grupy pogrzebowej w Polsce.   

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 10 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra” w Łodzi,   
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Krakowie (PUK Kraków),  
3. Sotor w Toruniu,  
4. Styks w Lublinie,  
5. PUK Lublin, 
6. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” w Szczecinie, 
7. Centrum Pogrzebowe Zieleń Miejska w Bielsku-Białej, 
8. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra” w Krakowie, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków 

zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 4 ha cmentarza komunalnego w Krakowie, 
9. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe z Warszawy, specjalizująca się w transgranicznym transporcie 

osób zmarłych i ich prochów,  
10. eKlepsydra - pierwsza w Polsce elektroniczna klepsydra, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o 

śmierci bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej. 

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje). 

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 
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